

BUSINESS RECORDER

Simultaneously published from Karachi, Lahore & Islamabad

www.brecorder.com

Founded by M.A. Zuberi

Karachi, Tuesday 18 April 2017, 20 Rajab 1438



**OFFICE CHAIRS
NEW ARRIVAL**

- 3 Years Warranty
- Readily Available
- 13 New Designs

INTERWOOD
Office Furniture

UAN: (021) 111-203-203 | www.interwoodmobel.com

ICI

Insurance

ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of the provision of Section 178(4) of the Companies Ordinance 1984, the Members of the Company are notified that the following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Directors under Section 178(3), for the next term of three years at the Extraordinary General Meeting of the Company, scheduled to be held on Wednesday, April 26, 2017 at 02:00 p.m.

- | | |
|--------------------|----------------------------|
| 1. Syed Babar Ali | 5. Mr. Shamim Ahmad Khan |
| 2. Syed Hyder Ali | 6. Ms. Faryal Jooma |
| 3. Syed Yawar Ali | 7. Mr. Osman Khalid Waheed |
| 4. Syed Shahid Ali | 8. Mr Tahir Masaud |

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed by the Board under Section 178(1) of the Companies Ordinance 1984, the above named eight (8) candidates shall be deemed to be elected at the forthcoming Extraordinary General Meeting. The appointment of the elected Directors will be subject to approval of Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) under Insurance Companies (Sound and Prudent Management) Regulations 2012 notified by SECP vide SRO 15 (1)/2012 dated 9th January 2012.

Adil Ali Abbasi
Company Secretary

Karachi: 18th April, 2017



مستقل اشاعت کے 77 سال

NAWAIWAQT.COM.PK

editor@nawaiwaqt.com.pk

@nawaiwaqt_ fb.com/nawaiwaqt

Local



TUESDAY APRIL 18, 2017

DAILY
NAWA-I-WAQT
KARACHI

روزنامہ نوائے وقت

ایڈیٹر: میمنہ بیگم مظاہری
ایڈیٹر: میمنہ بیگم مظاہری

کراچی: ایڈیٹر: میمنہ بیگم مظاہری / اسلام آباد اور ملتان: سیکرٹری: میمنہ بیگم مظاہری

جلد 38 فون نمبر 80-32241978-32242971 قیمت 13 روپے
صفحہ 12
شمارہ 191
نئی ایڈیشن MC-24

ڈائریکٹرز کا انتخاب IGI Insurance

کمپنیز آرڈیننس 1984 کی دفعہ (4) 178 کی شمولیت کے مطابق کمپنی کے ممبران کو اطلاع دی جاتی ہے کہ درج ذیل افراد نے کمپنی کے پاس سیکشن (3) 178 کے تحت بروز بدھ 126 اپریل 2017 کو دن کے 02.00 بجے ہفتہ ہونے والے کمپنی کے فیروز ممبروں کی اجلاس عام میں آئندہ تین سالوں کے لیے بطور ڈائریکٹرز انتخاب کے سلسلے میں خود کو پیش کرنے کی غرض سے اپنے ارادے کا اظہار کیا ہے۔

- 1- سید یار علی
- 2- سید حیدر علی
- 3- سید یار علی
- 4- سید شہباز علی
- 5- جناب شمیم احمد خان
- 6- مختار فریال حسن
- 7- جناب عثمان خالد وحید
- 8- جناب طاہر مسعود

چنانچہ ان افراد کی تعداد جنہوں نے خود کو انتخاب کے لیے پیش کیا ہے، کمپنیز آرڈیننس 1984 کی دفعہ (1) 178 کے تحت بورڈ کی جانب سے ڈائریکٹرز کی فہرست تعداد سے زیادہ نہیں ہے لہذا مذکورہ بالا آٹھ (8) اہل دار آئندہ ہونے والے فیروز ممبروں کی اجلاس عام میں انتخاب کے سلسلے میں خود کو پیش کرنے کے لیے ڈائریکٹرز کی فہرست میں اپنی ہی بی بی کی جانب سے جاری کردہ ایس آر او 2012 (1) 15 مورخہ 9 جنوری 2012 کے تحت اسٹورٹس کمپنیز (معاوضہ اعزاز و ہونہ منتحوت) ریگولیشنز 2012 کے مطابق نیا و ریزائینڈ ایجنسی کمپنیز آف پاکستان (ایس ای سی پی) کی منظوری سے شرط رکھیں۔

عادل علی عباسی
کمپنی سیکرٹری
کراچی 18 اپریل 2017